
Zarządzenie Nr 204/2021
Wójta Gminy Rudna

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.  U.  z 2021  r.,  poz.  1372),  art.  15  ust.  2h  i  2j  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie  (t.j.  Dz. U.  z 2020  r.,  poz.  1057 ze zm.),
zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję wyboru ofert na realizację zadań publicznych według poniższego zestawienia: 

Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość przyznanych
środków publicznych

I. Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

Stowarzyszenie Sportowe „ODRA”
Chobienia

„Tenis ziemny – organizacja zajęć i turniejów dla
mieszkańców Gminy Rudna”

30 000,00 zł

II. Zadanie z zakresu ratownictwa i ochrony ludności:

Grupa Ratownicza Dziesław 
w Dziesławiu

„Poprawa efektywności działań ratowniczych na
rzecz mieszkańców Gminy Rudna”

7 200,00 zł

§ 2

1. Stwierdzam,  iż  nie  wpłynęły oferty na realizację  zadań publicznych z zakresu turystyki

i krajoznawstwa oraz z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

2. Oferta złożona przez Fundację Razem na zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr

kultury  i  dziedzictwa  narodowego oraz  oferta  Fundacji  Korzenie  i  Skrzydła  na  zadanie

z  zakresu  nauki,  edukacji,  oświaty  i  wychowania  zostały  odrzucone  ze  względów

formalnych.

3. Pozostałe złożone oferty nie otrzymały minimalnej ilości punktów, w związku z czym nie

mogły zostać dofinansowane.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2021 r.


